
  

Výtěžek Mikulášského bazaru 

konaného na SZŠ a VOŠZ 4. prosince 2015 bude předán 

PORADNĚ PRO ŽENY A DÍVKY 
Husovo nám. 2, Plzeň, 

která prostřednictvím odborného sociálního poradenství, prorodinných 
aktivit, materiální a potravinové pomoci nabízí zdarma: 

pomoc ženám při řešení obtížných životních situací (problematika 
sociálních dávek, finanční nouze, dočasného bydlení, zaměstnanosti, 

rodinných a partnerských vztahů, těhotenství, domácího násilí) 

dlouhodobé doprovázení 

podpůrné společenství žen (tvůrčí dílny, vzdělávací akce, společná 
setkávání) 

kontakty na další odborníky a organizace 

pastoraci 

 



 

VÝTĚŽEK MIKULÁŠSKÉHO BAZARU 

konaného na SZŠ a VOŠZ 4. prosince 2015 

bude předán 

PORADNĚ PRO ŽENY A DÍVKY, Husovo nám. 2, Plzeň, 

která prostřednictvím odborného sociálního poradenství, prorodinných aktivit, materiální 

a potravinové pomoci nabízí zdarma: 

 pomoc ženám při řešení obtížných životních situací (problematika sociálních dávek, 

finanční nouze, dočasného bydlení, zaměstnanosti, rodinných a partnerských 

vztahů, těhotenství, domácího násilí) 

 dlouhodobé doprovázení 

 podpůrné společenství žen (tvůrčí dílny, vzdělávací akce, společná setkávání) 

 kontakty na další odborníky a organizace 

 pastoraci 

 

 


